
25° CAMPIONATO ITALIANO OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE
CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 3 0 1 0 1 1 0 0 0 0 55 443.3870
2 FORMA CLUB 0 4 1 1 0 0 0 0 0 0 51 447.8940
3 POWERLIFTING UNITED - 1 0 0 2 0 1 0 1 0 0 34 316.1820
4 ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 0 1 0 2 1 0 1 0 0 0 33 287.6400
5 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 32 232.3330
6 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 29 232.3860
7 OZ POWERLIFTING TEAM 0 0 1 0 1 0 2 1 0 0 25 296.1760
8 HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 18 120.9990
9 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 55.7680
10 LIONS POWERLIFTING LIVORNO 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 59.6850
11 M.A.C. 3 ROMA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 56.4170

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



25° CAMPIONATO ITALIANO OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE
CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-59
1° TARASCHI MATTEO HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1975 58,58 Master II 112,5 117,5 120,0 117,5 117,5 58,421

-66
1° CANEO STEFANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,99 Senior 140,0 150,0 157,5 157,5 157,5 68,346

2° GIAMMICHELE RAFFAELLO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 65,99 Senior 142,5 152,5 155,0 155,0 155,0 67,261

3° LISCHETTI GIUSEPPE POWERLIFTING MAGENTA 1970 65,49 Master II 122,5 127,5 130,0 127,5 127,5 55,768

4° COSTA LORENZO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1954 63,78 Master IV 90,0 95,0 100,0 95,0 95,0 42,747

-74
1° SCHEMBARI CARLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,03 Senior 210,0 210,0 216,0 216,0 216,0 85,084

2° ARMI IURY FORMA CLUB 1999 72,98 Senior 185,0 195,0 210,0 210,0 210,0 82,770

3° SIGNANI NICOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 72,48 Master I 180,0 190,0 200,0 190,0 190,0 75,344

4° COLASANTO NORBERTO POWERLIFTING UNITED - 1994 73,32 Senior 175,0 182,5 187,5 182,5 182,5 71,639

5° MENNILLO LORIS BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 72,98 Senior 155,0 165,0 175,0 165,0 165,0 65,034

6° SIMONELLI MIRKO M.A.C. 3 ROMA 2001 71,20 Senior 120,0 130,0 140,0 140,0 140,0 56,417

7° ROMAGNOLI MICHELE OZ POWERLIFTING TEAM 1992 73,72 Senior 130,0 140,0 145,0 140,0 140,0 54,697

8° PIERBATTISTI FRANCESCO OZ POWERLIFTING TEAM 1996 72,05 Senior 130,0 135,0 140,0 135,0 135,0 53,819

-83
1° PINNA GIOVANNINO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 82,36 Senior 220,0 227,5 235,5 235,5 235,5 84,288

2° PRIMATIVO MASSIMO FORMA CLUB 1997 82,79 Senior 180,0 190,0 200,0 200,0 200,0 71,316

3° MILANI DIEGO OZ POWERLIFTING TEAM 1996 75,28 Senior 180,0 190,0 200,0 190,0 190,0 72,921

4° ROSSI NICOLA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1984 82,67 Master I 185,0 185,0 192,5 185,0 185,0 66,036

5° GHOUDELBOURK HOSINE RAMI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2004 76,37 Junior 150,0 157,5 165,0 165,0 165,0 62,578

6° SANTUCCI FILIPPO POWERLIFTING UNITED - 1985 82,30 Master I 127,5 132,5 137,5 132,5 132,5 47,448



25° CAMPIONATO ITALIANO OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE
CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-93
1° CECCHETTI DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,68 Senior 235,0 242,5 250,5 250,5 250,5 83,024

2° BRIGADOI MARTINO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 89,86 Senior 225,0 232,5 237,5 237,5 237,5 80,194

3° ALBERICO SIMONE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 90,77 Master I 227,5 237,5 249,0 237,5 237,5 79,699

4° FRASCA FRANCESCO POWERLIFTING UNITED - 1984 89,04 Master I 190,0 200,0 207,5 200,0 200,0 67,919

5° STRATI FABIO FORMA CLUB 1996 87,81 Senior 185,0 192,5 200,0 185,0 185,0 63,384

6° RAZZAUTI LORENZO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1983 90,47 Master I 160,0 170,0 177,5 177,5 177,5 59,685

7° DEGIAMPIETRO MICHELE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1969 91,88 Master II 160,0 170,0 175,0 170,0 170,0 56,633

8° BIANCHI LORENZO FORMA CLUB 1999 90,70 Senior 140,0 147,5 152,5 147,5 147,5 49,521

FG CLEMENTI MARCO OZ POWERLIFTING TEAM 1994 90,88 Senior 190,0 190,0 190,0 0,0 FG FG

-105
1° CUSANO ANTHONY S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 97,60 Senior 242,5 250,0 262,5 262,5 262,5 84,523

2° MERLO MATTEO FORMA CLUB 1993 103,41 Senior 250,0 260,0 271,5 260,0 260,0 81,312

3° TURCO CRISTIAN FORMA CLUB 1975 103,65 Master II 220,0 230,0 240,0 240,0 240,0 74,974

4° CAZZANIGA EMANUELE FORMA CLUB 1995 103,38 Senior 222,5 222,5 242,5 222,5 222,5 69,594

5° POGGIO LORENZO OZ POWERLIFTING TEAM 2000 102,47 Senior 190,0 200,0 210,0 200,0 200,0 62,823

6° MARTINI TOMMASO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 97,46 Junior 170,0 177,5 185,0 185,0 185,0 59,614

7° GALLI FABIO OZ POWERLIFTING TEAM 1978 96,22 Master I 150,0 155,0 160,0 160,0 160,0 51,916

8° MOLINARI PIETRO POWERLIFTING UNITED - 1975 102,49 Master II 145,0 145,0 160,0 160,0 160,0 50,254

-120
1° MANCINELLI GIOVANNI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 118,78 Senior 242,5 250,0 255,0 255,0 255,0 75,287

2° CERUTTI GABRIELE FORMA CLUB 1998 118,67 Senior 210,0 222,5 230,0 230,0 230,0 67,928

3° LISE GIANLUCA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 113,10 Senior 220,0 225,0 230,0 225,0 225,0 67,669

4° LALARIO BARTOLOMEO FORMA CLUB 1965 117,89 Master III 175,0 185,5 190,0 185,5 185,5 54,916

5° FOSCHINI NIKI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1983 109,02 Master I 162,5 170,0 180,0 180,0 180,0 54,963



25° CAMPIONATO ITALIANO OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE
CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

+120
1° LOTTICI LEANDRO POWERLIFTING UNITED - 1979 138,59 Master I 267,5 280,0 280,0 280,0 78,922



25° CAMPIONATO ITALIANO OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE
CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Junior
HOSINE RAMI GHOUDELBOURK HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2004 76,37 -83 Junior 165,0 62,578
TOMMASO MARTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 97,46 -105 Junior 185,0 59,614

Senior
CARLO SCHEMBARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,03 -74 Senior 216,0 85,084
ANTHONY CUSANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 97,60 -105 Senior 262,5 84,523
GIOVANNINO PINNA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 82,36 -83 Senior 235,5 84,288
DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,68 -93 Senior 250,5 83,024
IURY ARMI FORMA CLUB 1999 72,98 -74 Senior 210,0 82,770
MATTEO MERLO FORMA CLUB 1993 103,41 -105 Senior 260,0 81,312
MARTINO BRIGADOI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 89,86 -93 Senior 237,5 80,194
GIOVANNI MANCINELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 118,78 -120 Senior 255,0 75,287
DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM 1996 75,28 -83 Senior 190,0 72,921
NORBERTO COLASANTO POWERLIFTING UNITED - 1994 73,32 -74 Senior 182,5 71,639
MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 82,79 -83 Senior 200,0 71,316
EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 103,38 -105 Senior 222,5 69,594
STEFANO CANEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,99 -66 Senior 157,5 68,346
GABRIELE CERUTTI FORMA CLUB 1998 118,67 -120 Senior 230,0 67,928
GIANLUCA LISE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 113,10 -120 Senior 225,0 67,669
RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 65,99 -66 Senior 155,0 67,261
LORIS MENNILLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 72,98 -74 Senior 165,0 65,034
FABIO STRATI FORMA CLUB 1996 87,81 -93 Senior 185,0 63,384
LORENZO POGGIO OZ POWERLIFTING TEAM 2000 102,47 -105 Senior 200,0 62,823
MIRKO SIMONELLI M.A.C. 3 ROMA 2001 71,20 -74 Senior 140,0 56,417
MICHELE ROMAGNOLI OZ POWERLIFTING TEAM 1992 73,72 -74 Senior 140,0 54,697
FRANCESCO PIERBATTISTI OZ POWERLIFTING TEAM 1996 72,05 -74 Senior 135,0 53,819



25° CAMPIONATO ITALIANO OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE
CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

LORENZO BIANCHI FORMA CLUB 1999 90,70 -93 Senior 147,5 49,521
MARCO CLEMENTI OZ POWERLIFTING TEAM 1994 90,88 -93 Senior FG FG

Master I
SIMONE ALBERICO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 90,77 -93 Master I 237,5 79,699
LEANDRO LOTTICI POWERLIFTING UNITED - 1979 138,59 +120 Master I 280,0 78,922
NICOLA SIGNANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 72,48 -74 Master I 190,0 75,344
FRANCESCO FRASCA POWERLIFTING UNITED - 1984 89,04 -93 Master I 200,0 67,919
NICOLA ROSSI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1984 82,67 -83 Master I 185,0 66,036
LORENZO RAZZAUTI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1983 90,47 -93 Master I 177,5 59,685
NIKI FOSCHINI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1983 109,02 -120 Master I 180,0 54,963
FABIO GALLI OZ POWERLIFTING TEAM 1978 96,22 -105 Master I 160,0 51,916
FILIPPO SANTUCCI POWERLIFTING UNITED - 1985 82,30 -83 Master I 132,5 47,448

Master II
CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 103,65 -105 Master II 240,0 74,974
MATTEO TARASCHI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1975 58,58 -59 Master II 117,5 58,421
MICHELE DEGIAMPIETRO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1969 91,88 -93 Master II 170,0 56,633
GIUSEPPE LISCHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1970 65,49 -66 Master II 127,5 55,768
PIETRO MOLINARI POWERLIFTING UNITED - 1975 102,49 -105 Master II 160,0 50,254

Master III
BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 117,89 -120 Master III 185,5 54,916

Master IV
LORENZO COSTA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1954 63,78 -66 Master IV 95,0 42,747



25° CAMPIONATO ITALIANO OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE
MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

CARLO SCHEMBARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,03 -74 216,0 85,084
ANTHONY CUSANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 97,60 -105 262,5 84,523
GIOVANNINO PINNA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 82,36 -83 235,5 84,288
DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,68 -93 250,5 83,024
IURY ARMI FORMA CLUB 1999 72,98 -74 210,0 82,770
MATTEO MERLO FORMA CLUB 1993 103,41 -105 260,0 81,312
MARTINO BRIGADOI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 89,86 -93 237,5 80,194
SIMONE ALBERICO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 90,77 -93 237,5 79,699
LEANDRO LOTTICI POWERLIFTING UNITED - 1979 138,59 +120 280,0 78,922
NICOLA SIGNANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 72,48 -74 190,0 75,344
GIOVANNI MANCINELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 118,78 -120 255,0 75,287
CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 103,65 -105 240,0 74,974
DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM 1996 75,28 -83 190,0 72,921
NORBERTO COLASANTO POWERLIFTING UNITED - 1994 73,32 -74 182,5 71,639
MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 82,79 -83 200,0 71,316
EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 103,38 -105 222,5 69,594
STEFANO CANEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,99 -66 157,5 68,346
GABRIELE CERUTTI FORMA CLUB 1998 118,67 -120 230,0 67,928
FRANCESCO FRASCA POWERLIFTING UNITED - 1984 89,04 -93 200,0 67,919
GIANLUCA LISE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 113,10 -120 225,0 67,669
RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 65,99 -66 155,0 67,261
NICOLA ROSSI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1984 82,67 -83 185,0 66,036
LORIS MENNILLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 72,98 -74 165,0 65,034
FABIO STRATI FORMA CLUB 1996 87,81 -93 185,0 63,384
LORENZO POGGIO OZ POWERLIFTING TEAM 2000 102,47 -105 200,0 62,823
HOSINE RAMI GHOUDELBOURK HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2004 76,37 -83 165,0 62,578
LORENZO RAZZAUTI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1983 90,47 -93 177,5 59,685



25° CAMPIONATO ITALIANO OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE
MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

TOMMASO MARTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 97,46 -105 185,0 59,614
MATTEO TARASCHI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1975 58,58 -59 117,5 58,421
MICHELE DEGIAMPIETRO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1969 91,88 -93 170,0 56,633
MIRKO SIMONELLI M.A.C. 3 ROMA 2001 71,20 -74 140,0 56,417
GIUSEPPE LISCHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1970 65,49 -66 127,5 55,768
NIKI FOSCHINI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1983 109,02 -120 180,0 54,963
BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 117,89 -120 185,5 54,916
MICHELE ROMAGNOLI OZ POWERLIFTING TEAM 1992 73,72 -74 140,0 54,697
FRANCESCO PIERBATTISTI OZ POWERLIFTING TEAM 1996 72,05 -74 135,0 53,819
FABIO GALLI OZ POWERLIFTING TEAM 1978 96,22 -105 160,0 51,916
PIETRO MOLINARI POWERLIFTING UNITED - 1975 102,49 -105 160,0 50,254
LORENZO BIANCHI FORMA CLUB 1999 90,70 -93 147,5 49,521
FILIPPO SANTUCCI POWERLIFTING UNITED - 1985 82,30 -83 132,5 47,448
LORENZO COSTA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1954 63,78 -66 95,0 42,747
MARCO CLEMENTI OZ POWERLIFTING TEAM 1994 90,88 -93 0,0 FG



25° CAMPIONATO ITALIANO OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE
RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-74kg SCHEMBARI CARLO 216,0 0 0 1 0 0 0 0
-83kg PINNA GIOVANNINO 235,5 0 0 1 0 0 0 0
-93kg CECCHETTI DAVIDE 250,5 0 0 1 0 0 0 0

Master II
-59kg TARASCHI MATTEO 117,5 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-120kg LALARIO BARTOLOMEO 185,5 0 0 0 0 0 1 0




